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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 28 de Marzo de 2011

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 17 2.314.391.688

TITULOS REPOS 1 148.185.600 148.940.400
Total 18 2.462.577.288 148.940.400

Transacciones del 28 de Marzo de 2011

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura

Plazo (Dias)

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700020
700022
700024
700028
700030
700032
700036
700038
700040

FPFRESH
FESCOND
FPFRESH
FCERCCU
FECUSA
FPLASCO
FSUBSOL
FCTRESM
FCAMPGE
FLINSA
FAFOODS
FAFOODS
FAFOODS
FCODELC
FGABY
FSPENCE
FARIZTI

09-06-2011
06-05-2011
23-06-2011
12-04-2011
12-04-2011
12-04-2011
29-06-2011
20-05-2011
28-07-2011
06-05-2011
02-08-2011
02-08-2011
28-06-2011
04-05-2011
06-06-2011
06-06-2011
23-06-2011

73
39
87
15
15
15
93
53
121
38
126
126
91
36
69
69
86

30 Dias Pago
0,630 PH
0,540 PH
0,620 PH
0,440 PH
0,440 PH
0,440 PH
0,540 PH
0,560 PH
0,640 PM
0,590 PM
0,620 PM
0,620 PM
0,620 PM
0,550 PM
0,440 PM
0,440 PM
0,560 PM

Vendedor Comprador
LINE LINE
FC FC
LINE LINE
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
FC CONS
LV LV
LV LV
CTP CTP

254.321.587
151.877.927
254.883.533
23.350.644
20.191.303
49.528.003
24.354.904
25.796.858
413.676.613
111.535.972
289.070.344
166.458.427
79.928.588
359.519.647
32.854.496
12.236.907
44.805.935

258.220.337
152.944.110
259.466.339
23.402.015
20.235.724
49.636.965
24.762.605
26.052.075
424.354.985
112.369.517
296.597.736
170.793.004
81.431.778
361.892.477
33.186.984
12.360.745
45.525.220

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.

(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 28 de Marzo de 2011

: Titul Vencimiento Cantidad Precio (§) Tasa% Base Condicion de Fecha de Vendedor Comorador IVA Monto
Folio litlie Titulo ) 30 Dias Pago Liquidacién P 2) %)
700016 TMAIZUNAG 26-04-2011 10.200 14.528 PH 28-03-2011 LV LV S 148.185.600
700018  TMAIZUNAG 26-04-2011 10.200 14.602 0,530 P29 26-04-2011 LV LV S 148.940.400

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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